Приложение №2

Директору ООО «МЦДПО»

Брянцеву А.С.

от

 ФИО заказчика образовательный услуг

 реквизиты документа, удостоверяющего личность заказчика

Заявка на обучение для физического лица

Прошу зачислить меня на обучение по образовательной программе – «наименование образовательной

программы», объем программы ____ часа(ов)

О себе сообщаю следующие сведения:

ФИО:

Дата рождения:

Адрес места жительства:

Телефон:

Эл. адрес(личный):

№ СНИЛС:

№

п/п

Наименование документа Отметка о

предоставлении

1 копия документа об образовании и (или) о квалификации (документ о среднем

профессиональном /высшем образовании)

2 копия документа при изменении персональных данных личности (при

необходимости)

С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление

образовательной деятельности, с образовательными программами, договором об оказании платных

образовательных услуг и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающегося ознакомлен(а), понимаю их

содержание, принимаю их и обязуюсь соблюдать

Дата:

«  »   202 г.

 число  месяц  год

________________подпись

Директору ООО «МЦДПО»

Брянцеву А.С.

от

 наименование организации

Заявка на обучение для юридического лица

Просим зачислить на обучение по образовательной(ым) программе(ам):

1. «наименование образовательной программы», объем программы ____ часа(ов)

работника/работников в количестве ________ человек:

№

п/п
ФИО обучающегося

Дата

рождения

Контактный

номер

телефона/e-mail

Адрес места жительства СНИЛС

1

2

2. «наименование образовательной программы», объем программы ____ часа(ов)

работника/работников в количестве ________ человек:

№

п/п
ФИО обучающегося

Дата

рождения

Контактный

номер

телефона/e-mail

Адрес места жительства СНИЛС

1

2

№

п/п

Наименование документа Отметка о

предоставлении

1 копия документа об образовании и (или) о квалификации (документ о среднем

профессиональном /высшем образовании)

2 копия документа при изменении персональных данных личности (при

необходимости)

Реквизиты для оформления договора (заполняются обязательно):

ИНН ________________________ КПП ___________________ Телефон_______________________

Юридический адрес: _________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

    (как указан в учредительных документах, индекс обязательно)

Расчетный счет________________________________ в ______________________________________

                  (название банка)

корр. счет ______________________________ БИК _______________ город ______________________

Оплату гарантируем.

Контактное лицо

Фамилия И.О.____________________________________________________________________________

Телефон ________________________ E-mail ______________________

Дата:

________________подпись

«  »   202 г.
 число  месяц  год